ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.____                                                                                                    № ___
с. Надеждинское

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]Об информации избирательной комиссии муниципального образования «Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»

Заслушав информацию избирательной комиссии муниципального образования «Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Информацию «Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий                                                          _________________